
Gniezno, dnia 22 września 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 25/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami),  § 37 ust.3 pkt.2 i 11 Statutu PWSZ w Gnieźnie 

oraz § 3 pkt. 7 Zasad przyjmowania kandydatów na studia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Gnieźnie na rok akademicki 2011/2012 

zarządza się co następuje: 

   § 1 

Ogłaszam dodatkową rekrutację studentów na studia:  

1. Stacjonarne na kierunki: Elektronika i telekomunikacja, Informatyka, Ochrona 

środowiska, Transport, Zarządzanie i inżynieria produkcji, Pielęgniarstwo na rok 

akademicki 2011/2012, 

2. Niestacjonarne na kierunki: Ochrona środowiska, Transport, Zarządzanie i 

inżynieria produkcji, Informatyka,  

§ 2 

Zasady rekrutacji określone są w „ Zasadach przyjmowania kandydatów na pierwszy rok 

studiów w PWSZ w Gnieźnie na rok akademicki 2011/2012”. 

           § 3 

Termin elektronicznej rekrutacji na dodatkowy nabór na studia stacjonarne i niestacjonarne 

upływa z dniem 3 października 2011 r. 

        § 4 

Ogłoszenie wyników postępowania rekrutacyjnego dodatkowego naboru na studia stacjonarne 

i niestacjonarne nastąpi w dniu 10 października 2011 r. 

        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

                                                              

prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


